

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
 Tipo: Contratación Directa N° 39/2024

Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP:1407/2024
 Objeto de la contratación: Adquisición de accesorios eléctricos para instalación de Equipos de Aire Acondicionado
 Área: Dirección de Compras
 Rubro: Repuestos

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Ofertantes								
					CAVEGO SA			Electricidad Chiclana SRL			DEMEDICI INES ROSA		
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
1	Desierto		UNIDAD	CAÑO Cu rollo x 15m de 3/4	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
2	Principal	6,00	UNIDAD	CURVA H-H de 3/4							6,00	\$9.876,00	\$59.256,00
3	Principal	10,00	UNIDAD	CODO 3/4							10,00	\$9.876,00	\$98.760,00
4	Principal	2,00	UNIDAD	Filtro bi-direccional, con rosca 3/8 FLARE							2,00	\$52.345,00	\$104.690,00
5	Principal	2,00	UNIDAD	Visor para roscar, 3/8 FLARE							2,00	\$34.234,00	\$68.468,00
6	Principal	12,00	UNIDAD	CUPLA 3/4							12,00	\$9.321,00	\$111.852,00
7	Principal	12,00	UNIDAD	CABLE de 6 mm por 4 Filamentos, tipo Sintenax (4x6 mm) ROLLO X 10M TIPO PRYSMIAN, MH O I.M.S.A. o calidad equivalente o superior-	12,00	\$79.695,00	\$956.340,00	12,00	\$84.950,00	\$1.019.400,00	12,00	\$179.000,00	\$2.148.000,00
8	Principal	2,00	UNIDAD	Disyuntor (interruptor diferencial) TETRAPOLAR 63A /400V - I ² 30Ma TIPO ABB, SIEMENS O SCHNEIDER o calidad equivalente o superior-	2,00	\$254.516,00	\$509.032,00	2,00	\$265.100,00	\$530.200,00			
9	Principal	2,00	UNIDAD	Interruptor Termomagnético TETRAPOLAR de 32A 4,5k TIPO ABB, SIEMENS O SCHNEIDER o calidad equivalente o superior-	2,00	\$54.598,00	\$109.196,00	2,00	\$56.280,00	\$112.560,00	2,00	\$74.234,00	\$148.468,00
10	Principal	2,00	UNIDAD	Caja estanca para exterior IP65 350 x 250 x 150mm				2,00	\$108.900,00	\$217.800,00			
11	Principal	100,00	UNIDAD	CABLE de señal tipo Sintenax de 5x2,5mm - por metro TIPO PRYSMIAN, MH O I.M.S.A. o Calidad equivalente o superior	100,00	\$5.060,00	\$506.000,00	100,00	\$5.030,00	\$503.000,00	100,00	\$14.999,00	\$1.499.900,00
12	Desierto		UNIDAD	CAÑO plastico Tigre de 20mm x 6m	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
13	Principal	12,00	UNIDAD	CODO plasticos de 20mm Tigre							12,00	\$5.000,00	\$60.000,00
14	Principal	4,00	UNIDAD	CURVA plasticas de 20mm Tigre							4,00	\$5.000,00	\$20.000,00
15	Principal	12,00	UNIDAD	CUPLA plasticas de 20mm Tigre							12,00	\$5.000,00	\$60.000,00
16	Principal	2,00	UNIDAD	Prensa cables para el cable de 5x2,5mm Sintenax (pack x 10 unidades)				2,00	\$11.500,00	\$23.000,00	2,00	\$74.345,00	\$148.690,00
17	Principal	2,00	UNIDAD	Prensa cables para el cable de 4x6mm Sintenax (pack x 10 unidades)				2,00	\$13.960,00	\$27.920,00	2,00	\$74.345,00	\$148.690,00
Condiciones de pago										S/P	s/p		
Garantía de mantenimiento de oferta													
Importe total de la propuesta					\$ 2.080.568,00 (Peso argentino)					\$ 2.433.880,00 (Peso argentino)			\$4.676.774,00
Mantenimiento de la oferta										S/P	s/p		
Motivo e importe total de la bonificación					(Todos los renglones 7 %) POR ADJUDICACION CONJUNTA.								
Observaciones					Solo cotiza renglones 7, 8, 9 y 11. Ofrece descuento por Adj.					Solo cotiza renglones 7, 8, 9, 10, 11, 16 y 17.			No cotiza renglones 1, 8 y 10-
Plazo de entrega					10DHA					5/7 DHA			s/p
Totales renglones					\$ 2.080.568,00 (Peso argentino)					\$ 2.433.880,00 (Peso argentino)			\$4.676.774,00